
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

11.11.2004.                Nr.272  

(prot. Nr.49 (204),6. p.) 

 
Par Sašķidrinātās gāzes tarifu  
aprēķināšanas metodiku 

 

          Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 2. punktu un otro daļu un Enerģētikas likuma 6. pantu,  
 
padome nolemj: 
 
1. Apstiprināt Sašķidrinātās gāzes tarifu aprēķināšanas metodiku (pielikumā). 
 
2. Noteikt, ka Sašķidrinātās gāzes tarifu aprēķināšanas metodika stājas spēkā           

nākamajā dienā pēc tās publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.  
 
3.  Līdz ar 1. punktā minētās metodikas stāšanos spēkā, atzīt par spēku zaudējušu  ar     

Energoapgādes regulēšanas padomes 1998.gada 5.maija rīkojumu Nr.36 apstiprināto  
Sašķidrinātās gāzes tarifu aprēķina metodiku (Latvijas Vēstnesis, 1998, 132/133 nr.) . 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja          I.Šteinbuka 
 
 

 

 

 

 


